
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                02400-1/2017/4

Datum:                  26. 10. 2017

Na podlagi 2. in 5. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU – 1G, 65/14 in 55/17) ter 

drugega odstavka 56. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 

21/12, 47/13, 12/14, 90/14 in 51/16) je Vlada Republike Slovenije na 154. redni seji dne 

26. 10. 2017 pod točko 6Č sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je potrdila »Projekt Šilih« – ukrepe za zagotavljanje pravice 1.

pacienta do primerne, kakovostne in varne zdravstvene obravnave ter učinkovitega 

(sodnega) varstva v primeru njene kršitve.  

Ministrstvo za pravosodje in Ministrstvo za zdravje v predvidenih rokih izvedeta ukrepe 2.

iz svoje pristojnosti in poročata:

– o izvedenih ukrepih do 30. 6. 2018, 

– o učinkih izvedenih ukrepov do 30. 6. 2019.

Mag. Lilijana Kozlovič
generalna sekretarka

Priloga:

– »Projekt Šilih« – ukrepi za zagotavljanje pravice pacienta do primerne, kakovostne in 
varne zdravstvene obravnave ter učinkovitega (sodnega) varstva v primeru njene 
kršitve

Prejmejo:

Ministrstvo za pravosodje–

Ministrstvo za zdravje–

Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport–

Vrhovno državno tožilstvo Republike Slovenije–

Vrhovno sodišče Republike Slovenije–

Center za izobraževanje v pravosodju–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	B4062C070DD98EC7C12581C50039D444_0.in.doc

		2017-10-26T15:37:26+0200
	Lilijana Kozlovič




